[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЫШКИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

	«
	09
	»
	07
	2010 г.
	№
	98

О внесении изменения в постановление Администрации

городского поселения Мышкин от 12.05.2010 №66 «О внесении

изменений в постановление Главы городского поселения

Мышкин от 29.05.2007 №15 «Об упорядочении уличной торговли

в г. Мышкине»»

1.Внести изменение  в постановление Администрации городского поселения Мышкин от 12.05.2010 года №66 «О внесении изменений в постановление Главы городского поселения Мышкин от 29.05.2007 №15 «Об упорядочении уличной торговли в г. Мышкине»», изложив  пункт 4 Дислокации мест уличной торговли  в новой редакции:

Дислокация  мест  уличной торговли
	№ п/п
	Местонахождение
	Торговое оборудование
	Количество  мест

	4.
	Улица  Никольская, у Центра ремесел «Мышгород»
	Палатка  или лоток для обслуживания объектов культуры, досуга и организации продажи сувенирной продукции
	8

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Мышкин (Коробейникова Е.А.)

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Волжские Зори».

Глава городского

поселения Мышкин                                                 А.П. Лыткин